Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с .Моховое Ершовского района Саратовской области»

                    413506 Саратовская область, Ершовский район, с. Моховое, ул. 25 съезда КПСС, 129,

                                                  Тел.:( 8 845 64) 4-31-47, e-mail: mohovoe 07 @mail.ru.

                                                                    Приказ

№    31                                                                                          от 05.05.2010г.
Об утверждении плана-графика

повышения квалификации

В связи  с поэтапным введением Федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов. (Приложение 1)

2. Тюхно Т.Г., заместителю директора по УВР  обеспечить необходимую помощь в получении  квалификации учителями начальной школы.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Тюхно Т.Г.

                        Директор школы                             Панин В.П.

 С приказом ознакомлена